



MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 16 / 2023

Condicao de Pagamento.....: 5 dias uteis apos a emissao de NF.
 Validade da Proposta Pesquisa.....: 30 dias
 Prazo de Execucao.....: 5 dias

Relacao dos Proponentes

Codigo	Nome	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro
2249	AGROPLANTAS FLORES LTDA	04.311.394/0001-50
2251	ANDREA GIOVANNA CASTRO DE ARAUJO 39010963888	37.102.975/0001-30
1688	CONFEITARIA DOCE LISBOA EIRELI	31.602.739/0001-05
2248	ERICASA DE MASSAS LTDA	08.371.017/0001-67
1003	GARDEN CENTER CIDADE DAS FLORES LTDA	04.446.462/0001-98
789	JEUKEN FLORES E PLANTAS LTDA	58.766.650/0001-22
1414	KEKA FLORES E PRESENTES LTDA	54.991.732/0001-10
2250	NATALIA DANDREA CALORE 23144964859	42.599.185/0001-42
1004	NIKEY SHOPPING DAS PLANTAS LTDA	22.269.800/0001-45
1094	PANIFICADORA MUSSOLINI EIRELI	15.835.468/0001-73
929	PANIFICADORA S. PEREIRA LTDA	00.546.387/0001-86
2055	S.E.J.R COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS DE ENSINO	20.493.069/0001-01
2054	SUPER SABOR PANIFICADORA EIRELLI	13.586.092/0001-85

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
0001/0001 Quantidade 43,0000 und Orquidea com cachepot de papel	JEUKEN FLORES E PLANTAS LTDA		GARDEN CENTER CIDADE DAS FLORES LTDA	
	Valor Unitario 48,0200		Valor Unitario 74,3000	
	Quantidade 43,0000		Quantidade 43,0000	
	Valor Total 2.064,86		Valor Total 3.194,90	
	5 dias		5 dias	
	NIKEY SHOPPING DAS PLANTAS LTDA		KEKA FLORES E PRESENTES LTDA	
	Valor Unitario 73,0000		Valor Unitario 95,0000	
	Quantidade 43,0000		Quantidade 43,0000	
	Valor Total 3.139,00		Valor Total 4.085,00	
0001/0002 Quantidade 3,0000 und Orquidea com cachepot de madei	5 dias		5 dias	
	AGROPLANTAS FLORES LTDA		NATALIA DANDREA CALORE 23144964859	
	Valor Unitario 121,6000		Valor Unitario 39,0000	
	Quantidade 43,0000		Quantidade 43,0000	
	Valor Total 5.228,80		Valor Total 1.677,00	
	5 dias		5 dias	
	JEUKEN FLORES E PLANTAS LTDA		GARDEN CENTER CIDADE DAS FLORES LTDA	
	Valor Unitario 54,1000		Valor Unitario 84,9000	
	Quantidade 3,0000		Quantidade 3,0000	
0001/0003 Quantidade 60,0000 und Violeta com cachepot de papel	Valor Total 162,30		Valor Total 254,70	
	5 dias		5 dias	
	NIKEY SHOPPING DAS PLANTAS LTDA		KEKA FLORES E PRESENTES LTDA	
	Valor Unitario 78,0000		Valor Unitario 135,0000	
	Quantidade 3,0000		Quantidade 3,0000	
	Valor Total 234,00		Valor Total 405,00	
	5 dias		5 dias	
	AGROPLANTAS FLORES LTDA		NATALIA DANDREA CALORE 23144964859	
	Valor Unitario 162,1300		Valor Unitario 50,0000	
0002/0001 Quantidade 200,0000 und Coxinha de frango	Quantidade 3,0000		Quantidade 3,0000	
	Valor Total 486,39		Valor Total 150,00	
	5 dias		5 dias	
	JEUKEN FLORES E PLANTAS LTDA		GARDEN CENTER CIDADE DAS FLORES LTDA	
	Valor Unitario 5,6100		Valor Unitario 6,1000	
	Quantidade 60,0000		Quantidade 60,0000	
	Valor Total 336,60		Valor Total 366,00	
	5 dias		5 dias	
	NIKEY SHOPPING DAS PLANTAS LTDA		KEKA FLORES E PRESENTES LTDA	
0002/0002 Quantidade 200,0000 und Coxinha de frango	Valor Unitario 13,0000		Valor Unitario 10,0000	
	Quantidade 60,0000		Quantidade 60,0000	
	Valor Total 780,00		Valor Total 600,00	
	5 dias		5 dias	
	AGROPLANTAS FLORES LTDA		NATALIA DANDREA CALORE 23144964859	
	Valor Unitario 13,8500		Valor Unitario 5,0000	
	Quantidade 60,0000		Quantidade 60,0000	
	Valor Total 831,00		Valor Total 300,00	
	5 dias		5 dias	
0002/0003 Quantidade 200,0000 und Coxinha de frango	ANDREA GIOVANNA CASTRO DE ARAUJO 3901096388			
	Valor Unitario 9,8000			
	Quantidade 60,0000			
	Valor Total 588,00			
	5 dias			
	PANIFICADORA S. PEREIRA LTDA		PANIFICADORA MUSSOLINI EIRELI	
	Valor Unitario 0,8334		Valor Unitario 0,5000	
	Quantidade 200,0000		Quantidade 200,0000	
	Valor Total 166,68		Valor Total 100,00	
0002/0004 Quantidade 200,0000 und Coxinha de frango	5 dias		5 dias	
	CONFEITARIA DOCE LISBOA EIRELI		SUPER SABOR PANIFICADORA EIRELLI	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS



Compra Pesquisa No.....: 16 / 2023

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
	Valor Unitario 0,7500 Quantidade 200,0000 Valor Total 150,00 5 dias		Valor Unitario 0,6000 Quantidade 200,0000 Valor Total 120,00 5 dias	
	S.E.J.R COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS DE Valor Unitario 0,7000 Quantidade 200,0000 Valor Total 140,00 5 dias		ERICASA DE MASSAS LTDA Valor Unitario 0,9200 Quantidade 200,0000 Valor Total 184,00 5 dias	
0002/0002 Quantidade 200,0000 und Bolinha de queijo	PANIFICADORA S. PEREIRA LTDA Valor Unitario 0,8334 Quantidade 200,0000 Valor Total 166,68 5 dias		PANIFICADORA MUSSOLINI EIRELI Valor Unitario 0,5000 Quantidade 200,0000 Valor Total 100,00 5 dias	
	CONFEITARIA DOCE LISBOA EIRELI Valor Unitario 0,7500 Quantidade 200,0000 Valor Total 150,00 5 dias		SUPER SABOR PANIFICADORA EIRELLI Valor Unitario 0,6000 Quantidade 200,0000 Valor Total 120,00 5 dias	
	S.E.J.R COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS DE Valor Unitario 0,7000 Quantidade 200,0000 Valor Total 140,00 5 dias		ERICASA DE MASSAS LTDA Valor Unitario 0,9200 Quantidade 200,0000 Valor Total 184,00 5 dias	
0002/0003 Quantidade 200,0000 und Coxinha de frios	PANIFICADORA S. PEREIRA LTDA Valor Unitario 0,8333 Quantidade 200,0000 Valor Total 166,66 5 dias		PANIFICADORA MUSSOLINI EIRELI Valor Unitario 0,5000 Quantidade 200,0000 Valor Total 100,00 5 dias	
	CONFEITARIA DOCE LISBOA EIRELI Valor Unitario 0,7500 Quantidade 200,0000 Valor Total 150,00 5 dias		SUPER SABOR PANIFICADORA EIRELLI Valor Unitario 0,6000 Quantidade 200,0000 Valor Total 120,00 5 dias	
	S.E.J.R COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS DE Valor Unitario 0,7000 Quantidade 200,0000 Valor Total 140,00 5 dias		ERICASA DE MASSAS LTDA Valor Unitario 0,9200 Quantidade 200,0000 Valor Total 184,00 5 dias	
0002/0004 Quantidade 200,0000 und Croquete	PANIFICADORA S. PEREIRA LTDA Valor Unitario 0,8333 Quantidade 200,0000 Valor Total 166,66 5 dias		PANIFICADORA MUSSOLINI EIRELI Valor Unitario 0,5000 Quantidade 200,0000 Valor Total 100,00 5 dias	
	CONFEITARIA DOCE LISBOA EIRELI Valor Unitario 0,7500 Quantidade 200,0000 Valor Total 150,00 5 dias		SUPER SABOR PANIFICADORA EIRELLI Valor Unitario 0,6000 Quantidade 200,0000 Valor Total 120,00 5 dias	
	S.E.J.R COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS DE Valor Unitario 0,7000 Quantidade 200,0000 Valor Total 140,00 5 dias		ERICASA DE MASSAS LTDA Valor Unitario 0,9200 Quantidade 200,0000 Valor Total 184,00 5 dias	
0002/0005 Quantidade 250,0000 und Quibe	PANIFICADORA S. PEREIRA LTDA Valor Unitario 0,8333 Quantidade 250,0000 Valor Total 208,33 5 dias		PANIFICADORA MUSSOLINI EIRELI Valor Unitario 0,5000 Quantidade 250,0000 Valor Total 125,00 5 dias	
	CONFEITARIA DOCE LISBOA EIRELI Valor Unitario 0,7500 Quantidade 250,0000 Valor Total 187,50 5 dias		SUPER SABOR PANIFICADORA EIRELLI Valor Unitario 0,6000 Quantidade 250,0000 Valor Total 150,00 5 dias	
	S.E.J.R COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS DE Valor Unitario 0,7000 Quantidade 250,0000 Valor Total 175,00 5 dias		ERICASA DE MASSAS LTDA Valor Unitario 0,9200 Quantidade 250,0000 Valor Total 230,00 5 dias	
0002/0006 Quantidade 150,0000 und Coxinha de calabresa	PANIFICADORA S. PEREIRA LTDA Valor Unitario 0,8333 Quantidade 150,0000 Valor Total 125,00		PANIFICADORA MUSSOLINI EIRELI Valor Unitario 0,5000 Quantidade 150,0000 Valor Total 75,00	



MAPA COMPARATIVO DE PRECOS

Compra Pesquisa No.....: 16 / 2023

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
		5 dias		5 dias
	CONFEITARIA DOCE LISBOA EIRELI Valor Unitario 0,7500 Quantidade 150,0000 Valor Total 112,50	5 dias	SUPER SABOR PANIFICADORA EIRELLI Valor Unitario 0,6000 Quantidade 150,0000 Valor Total 90,00	5 dias
	S.E.J.R COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS DE Valor Unitario 0,7000 Quantidade 150,0000 Valor Total 105,00	5 dias	ERICASA DE MASSAS LTDA Valor Unitario 0,9200 Quantidade 150,0000 Valor Total 138,00	5 dias
0002/0007 Quantidade 100,0000 und Tortinha de limao	PANIFICADORA S. PEREIRA LTDA Valor Unitario 2,8133 Quantidade 100,0000 Valor Total 281,33	5 dias	PANIFICADORA MUSSOLINI EIRELI Valor Unitario 0,9900 Quantidade 100,0000 Valor Total 99,00	5 dias
	CONFEITARIA DOCE LISBOA EIRELI Valor Unitario 2,5500 Quantidade 100,0000 Valor Total 255,00	5 dias	SUPER SABOR PANIFICADORA EIRELLI Valor Unitario 6,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 600,00	5 dias
	ERICASA DE MASSAS LTDA Valor Unitario 1,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 100,00	5 dias		
0002/0008 Quantidade 100,0000 und Doce carolina, recheio de doce	PANIFICADORA S. PEREIRA LTDA Valor Unitario 1,1183 Quantidade 100,0000 Valor Total 111,83	5 dias	PANIFICADORA MUSSOLINI EIRELI Valor Unitario 0,9900 Quantidade 100,0000 Valor Total 99,00	5 dias
	CONFEITARIA DOCE LISBOA EIRELI Valor Unitario 1,9500 Quantidade 100,0000 Valor Total 195,00	5 dias	SUPER SABOR PANIFICADORA EIRELLI Valor Unitario 1,6000 Quantidade 100,0000 Valor Total 160,00	5 dias
0002/0009 Quantidade 100,0000 und Doce Lua-de-mel	PANIFICADORA S. PEREIRA LTDA Valor Unitario 0,7433 Quantidade 100,0000 Valor Total 74,33	5 dias	PANIFICADORA MUSSOLINI EIRELI Valor Unitario 0,7000 Quantidade 100,0000 Valor Total 70,00	5 dias
	CONFEITARIA DOCE LISBOA EIRELI Valor Unitario 1,9500 Quantidade 100,0000 Valor Total 195,00	5 dias	SUPER SABOR PANIFICADORA EIRELLI Valor Unitario 1,6000 Quantidade 100,0000 Valor Total 160,00	5 dias

Sugestao por Menor Preco Unitario

2250 - NATALIA DANDREA CALORE 23144964859				
Lote/Item	Quantidade	Valor Unitario	Valor total do item	Observacoes
0001/0001	43,0000	39,0000	1.677,00	
0001/0002	3,0000	50,0000	150,00	
0001/0003	60,0000	5,0000	300,00	

Total do Fornecedor: 2.127,00

1094 - PANIFICADORA MUSSOLINI EIRELI				
Lote/Item	Quantidade	Valor Unitario	Valor total do item	Observacoes
0002/0001	200,0000	0,5000	100,00	
0002/0002	200,0000	0,5000	100,00	
0002/0003	200,0000	0,5000	100,00	
0002/0004	200,0000	0,5000	100,00	
0002/0005	250,0000	0,5000	125,00	
0002/0006	150,0000	0,5000	75,00	
0002/0007	100,0000	0,9900	99,00	
0002/0008	100,0000	0,9900	99,00	
0002/0009	100,0000	0,7000	70,00	

Total do Fornecedor: 868,00

Valor da compra total com os menores precos unitarios: 2.995,00



Câmara Municipal de Várzea Paulista São Paulo



Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Várzea Paulista. Para verificar as assinaturas, clique no link: <https://varzeapaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=S9FS79S745X4G3T7>, ou vá até o site <https://varzeapaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar> e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: S9FS-79S7-45X4-G3T7



ESNAR R. DE MENEZES JUNIOR

Diretoria Financeira

Assinado em 01/03/2023, às 11:31:37

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE - Evento Nº 14 à Licitação Nº 7D/2023, Protocolo:1655/2023 pelo Sistema Siscam. Para obter informações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original acesse
<https://consulta.siscam.com.br/camaravarzeapaulista/documentos/autenticar> e informe o código do documento - S9FS-79S7-45X4-G3T7